EMPRESA

NUMERO DO PROCESSO
TIPO ASSEMBLEIA
DATA ASSEMBLEIA
DATA INICIO ON-LINE
DELI

00602-TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS

1845

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
31/10/2019 HORA ASSEMBLEIA
01/10/2019 DATA FIM ON-LINE

TIPO DELIBERACAO
1 DELIBERACAO SIMPLES
2 DELIBERACAO SIMPLES
3 DELIBERACAO SIMPLES
4 DELIBERACAO SIMPLES
5 DELIBERACAO SIMPLES
6 DELIBERACAO SIMPLES

SITUACAO
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA

15:00:00
25/10/2019
VOTO
APROVAR
APROVAR
REJEITAR
APROVAR
APROVAR
APROVAR

COD CHAPA  NOME DA CHAPA SITUACAO VOTO

CANDIDATO NOME DO CANDIDATO SITUACAO VOTO

PERC QTDE TOTAL BRTELBACNOR2 BRTELBACNPR9

193
193
193
193
193
193

o O O O o o

193
193
193
193
193
193



